23  Si tratta dell’abbazia di San Pietro a Cerreto per la quale si veda A. DUCCINI, Mona-
steri, pievi e parrocchie nel territorio di Gambassi (secoli X-XIII), «MSV», CVI (2000), 3 (287), pp. 
16-18 con bibliografia precedente. 
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predicte sententie episcopi Florentini factis et ipsa sententia in omnibus aliis 
in suo robore permanente. Reservata in super michi potestate et licentia 
atque auctoritate, adhuc arbitrandi, | et dicendi et interpetrandi, quotiens 
opus fuerit aut michi visum fuerit partibus expedire. | 

Actum et pronunptiatum in claustro plebis sancti Laçeri, coram Beninten-
di iudice et notario quondam Henrigi, Alberto comverso plebis, Chiaro filio 
Iohannis, Benincasa villico plebis quondam Guerruccii, Pace quondam Pieri de 
Salivulpe, Corbolo quondam Burnetti de Castilione, et aliis testibus ad hec ro-
gatis die supradicta. | 

Coram quibus et eodem die et loco, ante pronuntiationem predictorum 
dictus plebanus pro ipsa plebe instituit et investivit, et confirmavit dictum pre-
sbiterum Matheum in priorem dicte canonice, | ut deinceps sit prior dicte ca-
nonice et amministrator et amministret tam in spiritualibus quam in tempora-
libus, et portet et faciat admodo facta canonice dicte, sicut facere et administra-
re potest et debet verus Prior | et amministrator. Et prior fecit ei statim tunc 
obedientiam per librum stans coram eo; et postea statim lecta , et pronumptia-
ta sunt omnia suprascripta |. 

(SM) Ego Ildibrandinus iudex et notarius predictus dum agerentur et le-
gerentur et pronuntiarentur interfui et partium rogatu. Et predicti domini ar-
chidiaconi arbitratoris mandato ea scripsi et in publicam | formam redegi 
ideoque subcripsi; et quod superius appositum est inter lineas, ubi dicit genera-
liter propria manu scripsi. | 

(SN) Ego Magius filius Bartholoçii Magii de Prato24 publicus imperiali 
auctoritate iudex ordinarius atque notarius predicta omnia, et singula rogata et 
imbreviata per suprascriptum Ildibrandinum notarium ex quodam publico, au-
tentico et originali instrumentum rogatum et scriptum per [eum] sumpsi, 
scripsi et de verbo ad verbum, prout in ipso instrumento invenii et reperii in 
hanc publicam formam redegi, nil addens vel minuens, quod sensum mutet, 
vel variet intellectum. | Et quia ipsum transumptum exemplum cum supra-
detto originali de verbo ad verbum, ut premictitur una cum infrascripto ser 
Iohanne diligenter ac fideliter ascultavi et eum concordare inveni, ut eidem 
exemplo de cetero adi|beatur et detur plena fides, ideo me subscripsi et si-
gnum meum apposui consuetum. Sub annis domini ipsius ab incarnatione mil-
lesimo trecentesimo nonagesimo primo, indictione quintadecima et die primo 
mense ianuarii | et quod supra remissum et interlineatum est in vigesima linea 
inter dictionem et etm dictionem inde hec dictio vidi sicut et in trigesima prima 
linea inter dictionem subcessores, et dictionem debeant, hec dictiones vidi pro